PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

07.08.2020 № 18-р «аг»





Про визначення місця 
розташування Кам’янської 
міської виборчої комісії
Кам’янського району
Дніпропетровської області
чергових місцевих виборів 
25 жовтня 2020 року

З метою створення належних умов для здійснення Кам’янською міською виборчою комісією Кам’янського району Дніпропетровської області                     її повноважень щодо підготовки та проведення чергових місцевих виборів           25 жовтня 2020 року, відповідно до ст.211 Виборчого кодексу України, постанови Центральної виборчої комісії від 10.08.2015 №161 «Про нормативні вимоги до приміщень територіальних і дільничних виборчих комісій з виборів депутатів Верховної Ради Автономної  Республіки Крим, обласних,  районних, міських, районних у містах, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів та старост сіл, селищ і приміщень для голосування, перелік         та норми забезпечення цих комісій транспортними засобами, засобами зв’язку, обладнанням, інвентарем, оргтехнікою, іншими матеріальними цінностями, види робіт і послуг, які територіальні виборчі комісії можуть закуповувати      за рахунок коштів відповідного місцевого бюджету, отриманих як цільова субвенція з Державного бюджету України, чи коштів відповідного місцевого бюджету, виділених на підготовку і проведення місцевих виборів», керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Визначити місцем розташування Кам’янської міської виборчої комісії Кам’янського району Дніпропетровської області будівлю Кам’янської міської ради за адресою: майдан Петра Калнишевського, 2. 

2. Дозволити Кам’янській міській виборчій комісії Кам’янського району Дніпропетровської області проведення розширеного засідання у день виборів 25 жовтня 2020 року у залі засідань 223 будівлі Кам’янської міської ради.

3. Заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючому справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. організувати надання Кам’янській міській виборчій комісії Кам’янського району Дніпропетровської області у тимчасове користування кабінети 109, 125, 126, 311 будівлі Кам’янської міської ради.

4. Забезпечити у встановленому законодавством порядку Кам’янську міську виборчу комісію Кам’янського району Дніпропетровської області               для здійснення повноважень:

- адміністративно-господарчому відділу міської ради матеріально-технічними засобами; 

- відділу інформаційних технологій міської ради спільно з виконавчими органами міської ради комп’ютерною та оргтехнікою, зв’язком «Інтернет».

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.

Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради 


 Олександр ЧЕРНИШОВ

